
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00521032- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido elevado por la Dirección del Departamento de Economía y Finanzas, por el cual solicita la
ampliación de la RD-2024-794-E-UNC-DEC#FCE, dictada con fecha 23 de julio de 2024;

Y CONSIDERANDO:
Que la referida resolución dispone la asignación de tareas docentes de Profesores/as del referido
Departamento;
Que en el mencionado acto administrativo se omitió involuntariamente, asignar las tareas docentes
para el segundo semestre a los/as Profesores/as que se mencionan seguidamente;
Que asimismo, se solicita suprimir la asignación del Profesor Dr. Pedro Esteban Moncarz en la
materia Integración Económica (11-00148);
Que resulta pertinente efectuar la ampliación y supresión solicitada; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Ampliar el anexo de la RD-2024-794-E-UNC-DEC#FCE y en consecuencia asignar
tareas para el segundo semestre del corriente año lectivo, a los/as Profesores/as del Departamento
de Economía y Finanzas, y en las asignaturas que se consignan en el anexo de la presente.

Art. 2°.- Suprimir en la parte pertinente del Anexo de la RD-2024-794-E-DEC#FCE, la asignación
de tareas del Profesor Titular (DE), Dr. Pedro Esteban Moncarz, en la materia Integración
Económica (11-00148).

Art. 3°.- Comuníquese y archívese.





EX-2024-00521032- -UNC-ME#FCE


DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA Y FINANZAS


ECONOMIA ECOLOGICA
ITURRALDE MORALES_11-00147


Profesor Adjunto - DS
Esp. ITURRALDE MORALES, IVÁN MARTÍN


INTRODUCCION A LAS CIENCIAS SOCIALES
LEVSTEIN_11-00200


Profesor Adjunto - DS
Lic. LEVSTEIN, LISANDRO


LA PERSPECTIVA DE GÉNERO EN LAS CIENCIAS ECONÓMICAS
TOMATIS_11-00632


Profesora Titular - DS
Lic. MAGNANO, MARÍA CECILIA


TOMATIS_11-00633
Profesora Titular - DS
Lic. MAGNANO, MARÍA CECILIA


TOMATIS_11-00634
Profesora Titular - DS
Lic. MAGNANO, MARÍA CECILIA


METODOLOGIA DE LA ECONOMIA
PERONA_11-00138


Profesora Asociada - DS
Mgtr. CUTTICA, MARIELA ANDREA


Coordinadores:


ECONOMIA ECOLOGICA - Esp. ITURRALDE MORALES, IVÁN MARTÍN
INTRODUCCION A LAS CIENCIAS SOCIALES - Dr. OBEIDE, SERGIO
FERNANDO
METODOLOGIA DE LA ECONOMIA - Dra. PERONA, BEATRIZ EUGENIA





	numero_documento: RD-2024-1029-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 23 de Agosto de 2024
		2024-08-23T12:55:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-23T14:59:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-23T14:59:07-0300
	GDE UNC




